
 

Žižkova 57, 587 33 Jihlava, IČO: 70890749  
ID datové schránky:ksab3eu, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 

KRAJSKÝ ÚŘAD KRAJE VYSOČINA  

Odbor majetkový 
Žižkova 57, 587 33  Jihlava, Česká republika 

tel.: 564 602 235, e-mail: posta@kr-vysocina.cz 
 

 
 
 

Veřejná zakázka: „Domov pro seniory Třebíč, Koutkova-Kubešova – rekonstrukce 
vytápění, VZT, ZTI a elektroinstalace“ 
 
 
INFORMACE K ZADÁVACÍ DOKUMENTACI Č. 1 
 
Zadavatel Kraj Vysočina, se sídlem Žižkova 1882/57, 587 33 Jihlava, IČO 70890749, v souladu 
s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších 
předpisů (dále jen zákon), poskytuje následující informace týkající se vysvětlení, změny nebo 
doplnění zadávací dokumentace. 
 
 
Zadavatel obdržel žádost o vysvětlení zadávací dokumentace v tomto znění:  
 
Dotaz: 
 
Prosíme o upřesnění těchto položek: 
 

1) Silnoproud – položka „Přepojení rozhlasu“ (řádek č.292) – v jakém rozsahu, kam 
přepojit? V TECH.ZPRÁVĚ NENÍ NIC UVEDENO OHLEDNĚ ROZHLASU 

 
2) Slaboproud – „Hodiny“ (řádek č.299) – jaký typ hodin? (kulaté, hranaté, rozměr) 

 
3) (řádek č.295) – jaký typ řídící hodinové ústředny – závisí od počtu stávajících hodin, na 

jaké napětí jsou stávající hodiny ? 
 

4) Slaboproud – řádek č.269 – je materiálová položka „70“ – co to je za materiálovou 
položku? 

 

Váš dopis značky/ze dne Číslo jednací Vyřizuje/telefon V Jihlavě dne 
 KUJI 108851/2020 

EZAK 401/2020 
Bc. Nestrojilová / 564 602 417 19. 11. 2020 

 
Všem dodavatelům,  
kteří mají zájem o veřejnou zakázku 



 

Strana: 2 
 

Reakce zadavatele: 
 
ad1/ Stávající rozhlas umístěný nad dveřmi se bude přesouvat z důvodu instalace VZT vše viz 
výkres D.1.4.16 

ad2/ Se stávajícím systémem řízení času, který je na budově se již neuvažuje, bude provedena 
výměna za nový. Hodiny budou v provedení hranaté rozměr 30x30 oboustranné včetně závěsů 

ad3/ Řízení jednotného času :  
- mateční hodiny určené k řízení připojených podružných hodin různého typu se kterými vytváří 
systémy jednotného času: 
- minutová linka (minutové impulsy) 24V/1,3A (až 180 ks podružných analogových nebo 
digitálních hodin). Vysoká variabilita délky (1÷3sec.) a mezery (0÷3sec.) minutových impulsů, 
cyklus do kroku 12/24. Elektronická pojistka proti přetížení na minutové lince. 
- sériový kanál 12V/250mA, přenosová rychlost 1200Bd ( až cca 120ks digitálních hodin s 2mA 
vstupy) 
- RS 232 – přenos dat do PC. Je možno dodat sntp server SNTP_SE1 pro synchronizaci LAN 
jednotným časem přes rozhraní 
 
ad4/ Při exportu do výstupního formátu došlo k degradaci hodnoty v buňce. Místo názvu "70" 
patří materiál "Krabice typ LK 80x28/1" 
 
 
 
Zadavatel žádá případné zájemce o veřejnou zakázku o zohlednění této informace k zadávací 
dokumentaci při zpracovávání své nabídky.  
 
Vzhledem k tomu, že zadavatel neprovedl změnu zadávací dokumentace, lhůta pro podání 
nabídek se neprodlužuje.  
 
Tato informace k zadávací dokumentaci se zveřejňuje na profilu zadavatele. 
 
 
 
Ing. Petr Kolář 
Vedoucí odboru majetkového 
Krajského úřadu Kraje Vysočina 

http://www.svobodaelektro.cz/PH.html
http://www.svobodaelektro.cz/EDHp.html#EDHpm
http://www.svobodaelektro.cz/EDHp.html#EDHp

		2020-11-19T07:34:31+0000
	Not specified




